



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



A
Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Urucá
Ref: PREGÃO ELETRONICO Nº0012004.2021-SRP
PROCESSO Nº042004.07-2021

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Econômica Federal Agência N.º: 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do

RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343 91, residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá - Ce.

Fone: (88) 2133-0242

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URUCÁ-CE, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABRICANTE	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	ALMOFADA PARA CAPIMMO, BASTÃO PLÁSTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 6,7 CM X 11 CM, EM TECIDO: TINTA COR AZUL/PRETA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	RADEX/TONBRAS IND. E COM. LTDA	UND	118	R\$ 4,40	R\$ 519,20
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Dezenove Reais e Vinte Centavos				
8	BLOCO DE PAPEIS AUTOADESIVOS PARA ANOTAÇÕES, TIPO "POST IT" COMERCIALIZADO EM DIVERSAS CORES, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38 MM X 90 MM, CILIO ADESIVO SEJA EFICAZ E DURADURO, ACONDICIONAMENTO: PACOTE COM 04 (QUATRO) BLOCOS DE 100 FOLHAS REMOVÍVEIS E AUTOCOLANTES, CUJA EMBALAGEM APRESENTA A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE PUBLICIDADE E O PRAZO DE VALIDADE.	NOTEFIX	PCT	194	R\$ 4,26	R\$ 826,44
	Valor unitário:	Quatro Reais e Vinte Seis Centavos				
	Valor total:	Doitocentos Vinte Seis Reais e Quarenta Quatro Centavos				
63	FOLHA DE EVA LISO, NA COR AMARELO, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESURA 2MM, PRODUTO 100% NÃO TÓXICO, PACOTE COM 15 FOLHAS	IDEL/IDEL IND. E CDM.	PCT	82	R\$ 18,28	R\$ 1.498,96
	Valor unitário:	Dezoito Reais e Vinte Oito Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Noventa Oito Reais e Noventa Seis Centavos				
77	GRANPÓLIS PARA GRAMPEADOR, SALVAVIDUADO, FABRICADO EM AÇÚCAR DE AÇO REVESTIDO, PERSISTENTE EMBALAGEM: CADA COM 5000 UNIDADES, PERSONALIZADA DELO FABRICANTE, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A MARCA, NOME, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E QUANTIDADE COMFORTADA.	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CX	615	R\$ 4,79	R\$ 2.945,85
	Valor unitário:	Quatro Reais e Setenta Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Novecentos Quarenta Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos				
82	LIVRO PARA ATA COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA DURA, COR PRETA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 33 CM X 32 CM, 100 FOLHAS, NUMERADAS, TIPO KAPICAMNETE, GRAMATURA 75G/M2, PAPEL, ALTA ALVURA, SEM MARGEM APRESENTANDO IMPRESSA A MARCA DO PRODUTO	TILIBRA	UND	192	R\$ 7,50	R\$ 1.440,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Quarenta Reais				
83	LIVRO PARA PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA DURA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 X 15 CM, 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA 120 G/M2 - MIOLÓ PAPEL 56 G/M2, CORRESPONDÊNCIA 1/4, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	TILIBRA	UND	177	R\$ 8,90	R\$ 1.575,30
	Valor unitário:	Oito Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Setenta Cinco Reais e Trinta Centavos				
114	FOLHA ORÇAMENTADA DE A4 LOMBO ESTREITO, COR PRETO, CONFECCIONADA EM CARTÃO COM ESPESURA DE APROXIMADAMENTE 3MM, REVESTIDA COM PAPEL MONOLÓGICO DE 75 G PLASTIFICADO OU NIQUELADO, OLHAL PLÁSTICO OU NIQUELADO E COMPRESSOR PLÁSTICO, DISPONÍVEL NA SUA LOMBADA DE PELÍCULA PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO ETIQUETA EXTERNA NÃO ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DA ESPÉCIE DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS, A MARCA DO PRODUTO DEVE ESTAR IMPRESSA EM ALGUM DOS SEUS COMPONENTES, DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 28 X 2,5, 3CM, FORNECIMENTO: CADA COM 20 UNIDADES	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CX	13	R\$ 219,00	R\$ 2.847,00

[Handwritten signature and initials]



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



Valor unitário:	Duzentos Dezenove Reais					
Valor total:	Dois Mil Oitocentos Quarenta Sete Reais					
125	REGUA ESCRITORIO: MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADEIAÇÃO CENTÍMETRO, MATERIAL FLEXÍVEL, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. PACOTE COM 25 UNIDADES	WALBU/MAXCRIL IND DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	PCT	11	R\$ 21,90	R\$ 240,90
Valor unitário:	Vinte Um Reais e Noventa Centavos					
Valor total:	Duzentos Quarenta Reais e Noventa Centavos					
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$	Onze Mil Oitocentos Noventa Três Reais e Sessenta Cinco Centavos					R\$ 11.893,65

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme o edital

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que nos valores apresentados estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos que nos preços propostos já estão considerados todas as despesas, tributos, fretes, transportes que incidam direta ou indiretamente sobre os produtos.

Declaramos que os produtos possuem garantia quanto a defeitos de fabricação, embalagem, especificações ou outros, por um período mínimo de acordo com o edital e o código de defesa do consumidor.

Declaramos sob as penas da lei, principalmente a disposta no art 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002

Declaramos sob as penas da Lei, que tomou conhecimento do edital e de todas as condições de participação na licitação e se compromete a cumprir todos os termos do edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da lei.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, ressalvando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, ressalvando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao município de Urucuá, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Proponente: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho-Epp. CNPJ: 03.562.872./0001-31

Endereço: Av. Enf. Jose Evangelista de Vasconcelos CGF 06.318.519-9

Cidade: Tianguá Ceará nº594 Bairro Seminário

Contato :88 92088662

Email: ditimar@oliveira.com.br

Tianguá, Ce 16 de Agosto de 2021.

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
TIANGUÁ
CNPJ: 03.562.872/0001-31
CGF: 06.318.519-9

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Cpf: 070.863.343-91
Proprietário

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
131

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Dados: 2021.08.16 16:32:37 -03'00'

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305

PROPOSTA READEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE
PREGÃO Nº 0012004.2021

EMPRESA: PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305
CNPJ: 35.749.672/0001-89
ENDEREÇO: AV DEP ELISIO AGUIAR, SN, CENTRO, CARIRE-CE
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 8170-1 C/C 2458-9

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO: ESTOJO PLÁSTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 6,7 CM X 11 CM, EM TECIDO, TINTA COR AZUL-PRETA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	UND	118	RADEX		RS
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO: MATERIAL BASE FELTRÓ, MATERIAL CORPO: RESINA TERMOPLÁSTICA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 15 CM X 6CM.	UND	158	BRW	RS 3,45	RS 545,10
3	APONTADOR DE LÁPIS: MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADAS, LÂMINA EM AÇO TEMPERADO INCLINADA, TAMANHO MÉDIO, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	12	JOCAR	RS 3,78	RS 45,36
4	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA DUPLA FIXA CONFECCIONADA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE, DIMENSÕES: 35,5CM X 24,4 CM.	UND	16	ACRIMET	RS 34,95	RS 559,20
5	BASTÃO FINO DE COLA QUENTE: REFIL COM 1KG, MEDIDAS 8MM X 30CM.	PCT	7	IBEL	RS 29,98	RS 209,86
6	BASTÃO GROSSO DE COLA QUENTE: REFIL COM 1KG, MEDIDAS 11MM X 300MM.	Por	38	IBEL	RS 29,99	RS 1 139,62
7	BATERIA DE LÍTIU 3V: TIPO MOEDA, CARTELA COM 3 UNIDADES, DIMENSÕES APROXIMADAS, 2X2X0,32CM, 1G	UND	32	ELGIN	RS 4,95	RS 158,40
8	BLOCO DE PAPÉIS AUTOADESIVOS: PARA ANOTAÇÕES, TIPO "POST IT" COMERCIALIZADO EM DIVERSAS CORES, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38 MM X 50 MM, CUJO ADESIVO SEJA EFICAZ E DURADOURO, ACONDICIONAMENTO: PACOTE COM 04 (QUATRO) BLOCOS DE 100 FOLHAS REMOVÍVEIS E AUTOCOLANTES, CUJA EMBALAGEM APRESENTE A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE	PCT	194	NOTE FIX		RS
9	BORRACHA PONTEIRA BRANCA: APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE DIMENSÕES, 2,9 X 2,0 X 0,06CM, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE	PCT	82	SLIM	RS 5,22	RS 428,04
10	CADERNO BROCHURA: CAPA DURA, Nº DE FOLHAS: 96 FOLHAS PAUTADAS, DIVERSAS CORES, DIMENSÕES APROXIMADAS 140X200MM.	UND	840	JANDAINHA	RS 1,70	RS 1 428,00
11	CALCULADORA DE MESA DE 12 DÍGITOS: COM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, FUNÇÕES: PORCENTAGEM / MEMÓRIA / INVERSÃO DE SINAL / GT / CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL / DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO OU TECLA OFF DIMENSÕES: 117 X 143 X 26MM, ALIMENTAÇÃO, BATERIA G - 16.	UND	107	BRW	RS 21,27	RS 2 275,89
12	CANETA ESFEROGRÁFICA: CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, TAMPÃO ASFIXIANTE, PONTA DE AÇO DE 0,7 MM COM ESPERA DE TUNGSTÊNIO, COM COR DE TINTA AZUL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 14,5CM, FORNECIMENTO: CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CX	145	JOCAR	RS 24,00	RS 3 610,50



13	CANETA ESFEROGRÁFICA: CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, TAMPA ASFIXIANTE, PONTA DE AÇO DE 0.7 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, COM COR DE TINTA PRETA. DIMENSÕES APROXIMADAS 14,5CM. FORNECIMENTO: CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CX	73	JOCAR	R\$ 26,60	R\$ 1.941,80
14	CANETA ESFEROGRÁFICA: CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, TAMPA ASFIXIANTE, PONTA DE AÇO DE 0.7 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, COM COR DE TINTA VERMELHA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 14,5CM. FORNECIMENTO: CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CX	66	JOCAR		R\$
15	CANETA MARCA TEXTO: TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL, FLUORESCENTE. COR (AMARELO OU VERDE) PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4MM. ESPESSURA ESCRITA DE 3,8MM. TAMPA REMOVÍVEL, GRAVADA NO CORPO DA CANETA A MARCA DO PRODUTO MEDIDAS APROXIMADAS, COMPRIMENTO: 13 CM / DIÂMETRO: 1CM. FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	126	JOCAR	R\$ 14,89	R\$ 1.876,14
16	CLIPS Nº 1: EM METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	40	BRW	R\$ 2,00	R\$ 80,00
17	CLIPS Nº 10: EM METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	30	BRW	R\$ 1,77	R\$ 53,10
18	CLIPS Nº 100: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 20 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	30	BRW	R\$ 2,20	R\$ 66,00
19	CLIPS Nº 30: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	746	BRW	R\$ 1,68	R\$ 1.253,28
20	CLIPS Nº 3: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	40	BRW	R\$ 2,29	R\$ 91,60
21	CLIPS Nº 40: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	470	BRW	R\$ 1,86	R\$ 874,20
22	CLIPS Nº 5: EM METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	38	BRW	R\$ 2,11	R\$ 80,18
23	CLIPS Nº 60: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	1202	BRW	R\$ 2,90	R\$ 3.485,80
24	CLIPS Nº 80: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 20 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	452	BRW	R\$ 2,12	R\$ 958,24
25	COLA BRANCA: FOMULA A BASE DE ÁGUA E PVA, BAIXO TEOR DE ÁGUA PARA MELHOR ADERÊNCIA E SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA. EMBALAGEM: TUBO DE COLA LÍQUIDA COM 1 KG. APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, A MARCA E O NOME DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	KG	49	KOALA	R\$ 10,25	R\$ 502,25
26	COLA BRANCA: FOMULA A BASE DE ÁGUA E PVA, BAIXO TEOR DE ÁGUA PARA MELHOR ADERÊNCIA E SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA. EMBALAGEM: TUBO DE COLA LÍQUIDA COM DE 90G, APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, A MARCA E O NOME DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	83	KOALA	R\$ 16,10	R\$ 1.336,30
27	COLA COLORIDA: EMBALAGEM COM 06 UNIDADES, CORES DIVERSAS. EMBALAGEM COM BICO APUCADOR CONTENDO 23G APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, A MARCA E O NOME DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	CX	340	KOALA	R\$ 5,60	R\$ 1.914,60

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305



28	COLA EM BASTÃO: FORMULA A BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, COM BOA ADESIVIDADE, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL, ATÓXICA, NÃO RESSECADA, QUE NÃO CAUSE MANCHAS NAS SUPERFÍCIES DE APLICAÇÃO (PAPEIS, CARTOLINAS, SELOS, FOTOS E ENVELOPES). EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES, TUBO PLÁSTICO RÍGIDO COM 20G, COM TAMPA VEDANTE, PROVIDO DE BASE GIRATÓRIA, QUE APRESENTE NO RÓTULO A MARCA E O NOME DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	CX	26	JOCAR	RS	17,06	RS	443,56
29	COLA GLITTER: EMBALAGEM COM 35G, CORES DIVERSAS, CONTENDO 6 UNIDADES, BICO APLICADOR PARA FACILITAR A PINTURA, NÃO TÓXICA, BRILHO INTENSO APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	CX	320	KOALA	RS	7,58	RS	2.393,60
30	COLA ISOPOR: ADESIVO A BASE DE PVA, EM MEIO ALCOUÇO C/ BICO CONTRA ENTUPIMENTO E VAZAMENTO, EMBALAGEM DE 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES, NÃO TÓXICA, SECAGEM RÁPIDA APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	CX	90	KOALA	RS	34,45	RS	3.100,50
31	CORRETIVO LÍQUIDO: A BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, INODORO, SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, EXCELENTE COBERTURA. ACONDICIONAMENTO: TUBO PLÁSTICO COM 18ML, QUE APRESENTE NO RÓTULO A MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE FORNECIMENTO UNIDADE.	UND	30	DELTA	RS	1,09	RS	32,70
32	ELÁSTICO AMARELO: EM LATEX, FORMA CIRCULAR, SUPER RESISTENTE Nº 18. EMBALAGEM COM 100 G.	PCT	167	MAMUTH	RS	2,63	RS	439,21
33	ENVELOPE A4: ENVELOPE TAMANHO A4, NA COR OURO, CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT NATURAL 80G MEDINDO 24X34 CM. CAIXAS COM 100 UNIDADES.	CX	40	SCRITY	RS	32,45	RS	1.298,00
34	ENVELOPE A4: ENVELOPE TAMANHO A4, NA COR OURO, CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT NATURAL 80G MEDINDO 22,9 X 32,4 CM. CAIXAS COM 100 UNIDADES.	CX	55	SCRITY	RS		RS	
35	ENVELOPE A4: SACO OFF SET BRANCO 229X324MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	44	SCRITY	RS	29,35	RS	1.291,40
36	ENVELOPE PARA CONVITE: CORES DIVERSAS, DIMENSÕES: 09 CM X 06 CM, 120G. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	CX	11	SCRITY	RS	23,99	RS	263,89
37	ENVELOPE PARA CONVITE: CORES DIVERSAS, DIMENSÕES: 114 X 162MM, 120G. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	CX	17	SCRITY	RS	11,65	RS	198,05
38	ENVELOPE PARA CONVITE: CORES DIVERSAS, DIMENSÕES: 163 X 225MM, 120G. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	CX	13	SCRITY	RS	13,65	RS	177,45
39	ENVELOPE PARA CONVITE: CORES DIVERSAS, DIMENSÕES: 72 MM X 108MM 80G. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	CX	15	SCRITY	RS	15,97	RS	239,55
40	ESTILETE LARGO: CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LÂMINA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, TRAVA DE SEGURANÇA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO DO ESTILETE: 15 CM. LÂMINA: 110 MM X 18 MM CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	19	BRW	RS	19,99	RS	379,81
41	ETIQUETA INKJET + LASER: CODIGO Nº 6182, EM PAPELCARTA, COR BRANCA, COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA, MEDINDO 33,9MM X 101,6 MM, CAIXA COM 100 FOLHAS, CADA FOLHA COM 14 ETIQUETAS.	CX	100	COLACRIL	RS	43,90	RS	4.390,00
42	ETIQUETAS AUTOADESIVAS: EM PAPEL LAMINADO OURO OU PRATA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA, MEDIDA: 12 MM DE DIÂMETRO EMBALAGEM: CAIXA COM 350 UNIDADES.	CX	11	COLACRIL	RS	9,36	RS	107,80

35.749.672/0001-89

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305
AV. ELISIO AGUIAR, SN, CENTRO - CARIRÉ - CE
E-MAIL: plasadm@hotmail.com

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page, including a large 'M' and a circled '10'.

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305



43	EXTRATOR DE GRAMPOS: AÇO CROMADO, TIPO ESPÁTULA, DIMENSÃO APROXIMADA 15CM. CAIXA COM 12 UNIDADES, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	EX	54	JOCAR	R\$ 18,00	R\$	972,00
44	FITA ADESIVA MARROM: EM FILME POUPROPILENO BI ORIENTADA, COBERTA COM ADESIVO ACRÍLICO DIMENSÕES 48 X 50M. PACOTE C/ 5 UNIDADES.	PCT	10	ADERE	R\$ 18,99	R\$	189,90
45	FITA ADESIVA TRANSPARENTE. FILME DE POUPROPILENO COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 50MM X 50 M. ACONDICIONAMENTO, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES, PERSONALIZADAS PELO FABRICANTE. CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A MARCA, NOME, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PCT	296	ADERE	R\$ 18,99	R\$	5.621,04
46	FITA ADESIVA: NA COR AMARELA. COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 12MMX10M. EMBALAGEM COM 10 ROLOS.	PCT	37	ADERE	R\$ 5,39	R\$	199,43
47	FITA ADESIVA: NA COR AZUL. COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 12MMX10M. EMBALAGEM COM 10 ROLOS.	PCT	37	ADERE	R\$ 5,39	R\$	199,43
48	FITA ADESIVA: NA COR VERDE. COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 12MMX10M. EMBALAGEM COM 10 ROLOS.	PCT	37	ADERE	R\$ 5,39	R\$	199,43
49	FITA ADESIVA: NA COR VERMELHA. COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 12MMX10M. EMBALAGEM COM 10 ROLOS.	PCT	37	ADERE	R\$ 5,39	R\$	199,43
50	FITA DUPLA FACE: ADESIVO ACRÍLICO PARA USO GERAL, TRANSPARENTE. DIMENSÕES: 12MM X 20M.	UND	27	ADERE	R\$ 4,19	R\$	113,13
51	FITA DUPLA FACE ESPUMA: FITA DUPLA FACE FIXA PRO ESPUMA, COM DIMENSÕES 25MMX3M. PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, PARA FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIE DE MADEIRA COM VERNIZ OU PINTADAS, PAREDES INTERNAS OU EXTERNAS, VIDROS, PLACAS DE METAL ACRÍLICO, AZULEIJOS E PAPEL.	UND	27	ADELBRAS	R\$ 9,38	R\$	253,26
52	FITA GOMADA: DIMENSÕES 38MMX50M. PACOTE COM 05 UNIDADES CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A MARCA, NOME, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PCT	238	ADERE	R\$ 37,35	R\$	8.913,10
53	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR AMARELO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	78	IBEL		R\$	-
54	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR AZUL. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	78	IBEL	R\$ 36,49	R\$	2.846,22
55	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR BRANCO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	72	IBEL	R\$ 36,49	R\$	2.627,28
56	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR LARANJA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	72	IBEL	R\$ 36,49	R\$	2.627,28
57	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR LILÁS. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	72	IBEL	R\$ 36,49	R\$	2.627,28

P
 X
 P
 50



58	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR MARROM. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	72	IBEL	R\$ 37,57	R\$ 2.705,04
59	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR PRETO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	72	IBEL	R\$ 37,54	R\$ 2.702,88
60	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR ROSA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	78	IBEL	R\$ 37,54	R\$ 2.928,12
61	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR VERDE. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	78	IBEL	R\$ 37,50	R\$ 2.925,00
62	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR VERMELHO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	78	IBEL	R\$ 37,50	R\$ 2.925,00
63	FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR AMARELO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	82	IBEL		R\$
64	FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR AZUL. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	82	IBEL	R\$ 13,99	R\$ 1.147,18
65	FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR BRANCO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	72	IBEL	R\$ 14,50	R\$ 1.029,60
66	FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR PRETO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	82	IBEL	R\$ 14,30	R\$ 1.172,60
67	FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR ROSA BEBE. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	79	IBEL	R\$ 13,90	R\$ 1.098,10
68	FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR ROSA PINK. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	80	IBEL	R\$ 16,75	R\$ 1.340,00
69	FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR VERDE. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	82	IBEL	R\$ 14,90	R\$ 1.221,80
70	FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR VERMELHO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TOXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	82	IBEL	R\$ 14,30	R\$ 1.172,60
71	GIZ DE CERA: BASTÃO CURTO E GROSSO. ATOXICO, CARGA INERTE COMPOSIÇÃO: CERA E PIGMENTOS. NA COR PRETO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CONTENDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	104	KOALA	R\$ 3,30	R\$ 343,20
72	GIZ DE CERA: BASTÃO CURTO E GROSSO ATOXICO, CARGA INERTE COMPOSIÇÃO: CERA E PIGMENTOS. DIVERSAS CORES. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CONTENDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	CX	432	KOALA	R\$ 2,50	R\$ 1.118,88
73	GRAMPEADOR DE MESA: COMPOSIÇÃO/ MATERIAL: RESINAS TERMOPLÁSTICAS E AÇO CABORNO. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 50 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 157X40X60MM.	UND	175	JOCAR	R\$ 31,45	R\$ 5.503,75
74	GRAMPEADOR DE PAREDE: TIPO PISTOLA. CARTUCHO COM CAPACIDADE PARA 106 GRAMPOS PERMITE MAIS DE 100.000 MIL AÇIONAMENTOS DIMENSÕES APROXIMADAS: 16 X 18 X 3,5	UND	22	JOCAR	R\$ 66,50	R\$ 1.463,00
75	GRAMPEADOR DE MESA 26/6: CAPACIDADE PARA ATÉ 100 GRAMPOS 24/6 OU 26/6, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 25 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 15,5 CM LARGURA, 5 CM ALTURA.	UND	87	JOCAR	R\$ 13,60	R\$ 1.181,20
76	GRAMPO 106/8: PARA GRAMPEADOR DE PAREDE. GALVANIZADO. EMBALAGEM CAIXA COM 2.500 UNIDADES. DIMENSÃO: 8MM.	CX	50	JOCAR	R\$ 11,68	R\$ 584,00
77	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR: GALVANIZADO, FABRICADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO RESISTENTE EMBALAGEM CAIXA COM 5.000 UNIDADES. PERSONALIZADA PELO FABRICANTE, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A MARCA, NOME, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E QUANTIDADE COMPORTADA	CX	615	JOCAR		R\$
78	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO: 80MM, 75 GR, INJETADO EM POLIPROPILENO. COR BRANCO, PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, PARA ATÉ 200 FOLHAS. PACOTE COM 50 UNIDADES, DIMENSÕES 195MMX7MMX85MM	PCT	10	DELLO	R\$ 12,05	R\$ 120,50

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



79	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO EM POUETILENO, COR: BRANCO, PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, PARA ATÉ 600 FOLHAS. GRAMATURAS DE 3G E ESPESURA DE 2,7, DIMENSÕES 30X11,2X9 CM; EMBALAGEM APRESENTANDO MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 50 UNIDADE.	PCT	4	DELLO	R\$ 13,82	R\$ 55,28
80	LÁPIS DE COR GRANDE: EMBALAGEM COM 12 (DOZE) CORES, PIGMENTOS COM ALTA CONCENTRAÇÃO, CORES VIVAS E INTENSAS, FÓRMULA MACIA E RESISTENTE, PRODUZIDA COM MATÉRIAS PRIMAS DE ALTA QUALIDADE, DESLIZA ACILMENTE SOBRE O PAPEL E NÃO ESFARELA, FÁCIL DE APONTAR. ATOXICO.	CX	202	LEO E LEO	R\$ 2,49	R\$ 502,98
81	LÁPIS ESCOLAR PRETO: COM GRAPITE Nº 02, CORPO CILINDRICO DE MADEIRA, SEM EMENDAS COM A MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA MEDIDAS APROXIMADAS: 3MM 175 MM. ACONDICIONAMNETO CAIXA COM ATÉ 144 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	CX	121	LEO E LEO	R\$ 24,95	R\$ 3 018,95
82	LIVRO PARA ATA COM 100 (CEM) FOLHAS. CAPA DURA, COR PRETA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 33 CM X 22 CM. 100 FOLHAS, NUMERADAS TIPOGRAFICAMNETE, GRAMATURA 75G/M2. PAPEL. ALTA ALVURA, SEM MARGEM. APRESENTANDO IMPRESSA A MARCA DO PRODUTO.	UND	192	GRAFSET		R\$ -
83	LIVRO PARA PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS. CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 22 X 15 CM. 100 FOLHAS NUMERADAS. CAPA 120 G/M2 - MIOLO PAPEL. 56 G/M2, CORRESPONDÊNCIA 1/4. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	UND	177	GRAFSET		R\$ -
84	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO: DIVERSAS CORES (AZUL/ PRETO/ VERMELHO). PONTA DE ACRÍLICO DE 4.0 MM, ESPESURA DE ESCRITA DE 2.0 MM. TINTA ESPECIAL, NÃO RECARREGAVEL, GRAVADA NO CORPO A MARCA DO PRODUTO ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES, APRESENTANDO MARCA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	CX	119	BRW	R\$ 22,65	R\$ 2.695,35
85	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD: PONTA POUESTER DE 2.0MM, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, CONTENDO INFORMAÇÕES ESTAMPADAS NO CORPO MARCA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE.	UND	55	BRW	R\$ 1,79	R\$ 98,45
86	MASSA DE MODELAR: MACIA, ATOXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS, NÃO ENDUREÇA E POSSA SER REAPROVEITADA. EMBALAGEM DE 90G COM 06 CORES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	CX	180	KOALA	R\$ 2,25	R\$ 405,00
87	PAPEL ADESIVO LAMINADO COR OURO, COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA, MEDINDO: 15MM DE DIÂMETRO. ORIGEM: FABRICAÇÃO PRÓPRIA, APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 ETIQUETAS.	ROLO	6	3M	R\$ 4,52	R\$ 27,12
88	PAPEL ADESIVO LAMINADO COR PRATA, COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA, MEDINDO: 15MM DE DIÂMETRO. ORIGEM: FABRICAÇÃO PRÓPRIA, APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 ETIQUETAS.	ROLO	6	3M	R\$ 4,52	R\$ 27,12
89	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR VERDE.	PCT	38	VMP	R\$ 7,15	R\$ 271,70
90	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR AMARELO.	PCT	38	VMP	R\$ 7,11	R\$ 270,94
91	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR AZUL.	PCT	38	VMP	R\$ 7,00	R\$ 266,00
92	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR VERMELHO.	PCT	38	VMP	R\$ 7,00	R\$ 266,00
93	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR PRETO.	PCT	38	VMP	R\$ 7,30	R\$ 277,40
94	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR LARANJA.	PCT	38	VMP	R\$ 7,45	R\$ 283,10

P
A
Q



95	PAPEL COUCHE BRILHOSO: 120G/M2; A4; 210 X 297 MM. COR BRANCO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 FOLHAS. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO	PCT	102	MASTERPRINT	R\$ 17,15	R\$ 1.749,30
96	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO: 120G/M2; A4; 210 X 297 MM. COR BRANCO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO	PCT	51	MASTERPRINT	R\$ 24,90	R\$ 1.269,90
97	PAPEL FOTOGRÁFICO: 180G/M2; A4; 210 X 297 MM. COR BRANCO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO	PCT	74	MASTERPRINT	R\$ 21,50	R\$ 1.591,00
98	PAPEL MADEIRA: NA COR KRAFT OURO, DIMENSÕES 66 X 96 CM, GRAMATURA 120G. EMBALAGEM COM 100 FOLHAS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PCT	94	SÃO MIGUEL	R\$ 45,66	R\$ 4.286,40
99	PAPEL PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE CRISTAL, MEDIDAS: 45CMX25M, ESPESSURA 80 MICRAS.	ROLO	13	COLACRIL	R\$ 69,00	R\$ 897,00
100	PAPEL 40KG A4. DIMENSÕES: 210 X 297 MM. COR BRANCO. ALCALINO GRAMATURA: 120 G/M2 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO	PCT	280	SODINE	R\$ 4,94	R\$ 1.383,20
101	PAPEL 60KG A4. DIMENSÕES: 210 X 297 MM. COR BRANCO. GRAMATURA: 120 G/M2 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.	PCT	272	SODINE	R\$ 6,96	R\$ 1.893,12
102	PAPEL SULFITE A4. DIMENSÕES: 210 X 297 MM. COR BRANCO. GRAMATURA: 75 G/M2 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 500 FOLHAS. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO	RESMA	5250	COPIMAX	R\$ 14,95	R\$ 78.487,50
103	PASTA ABA ELÁSTICO, EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFÍCIO. DIVERSAS CORES. DIMENSÕES APROXIMADAS 235X325 MM.	UND	1140	ALAPLAST	R\$ 2,10	R\$ 2.496,60
104	PASTA ARQUIVO MORTO COR AMARELO: ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO. COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA. FORMATO: OFÍCIO. COMPOSIÇÃO PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.	UND	470	ALAPLAST	R\$ 3,40	R\$ 1.598,00
105	PASTA ARQUIVO MORTO COR AZUL OFÍCIO: ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO. COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA. FORMATO: OFÍCIO. COMPOSIÇÃO PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.	UND	280	ALAPLAST	R\$ 3,40	R\$ 952,00
106	PASTA ARQUIVO MORTO COR BRANCO: ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO. COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA. FORMATO: OFÍCIO. COMPOSIÇÃO PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.	UND	80	ALAPLAST	R\$ 3,40	R\$ 272,00
107	PASTA ARQUIVO MORTO COR CINZA: ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO. COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA. FORMATO: OFÍCIO. COMPOSIÇÃO PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.	UND	80	ALAPLAST	R\$ 3,40	R\$ 272,00



108	PASTA ARQUIVO MORTO COR LARANJA: ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS. POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA, FORMATO: OFÍCIO. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.	UND	80	ALAPLAST	R\$ 3,40	R\$ 272,00
109	PASTA ARQUIVO MORTO COR PRETO: ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS. POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA, FORMATO: OFÍCIO. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.	UND	80	ALAPLAST	R\$ 3,40	R\$ 272,00
110	PASTA ARQUIVO MORTO COR VERDE: ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS. POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA, FORMATO: OFÍCIO. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.	UND	160	ALAPLAST	R\$ 3,49	R\$ 558,40
111	PASTA ARQUIVO MORTO COR VERMELHO: ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS. POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA, FORMATO: OFÍCIO. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.	UND	160	ALAPLAST	R\$ 3,40	R\$ 544,00
112	PASTA CATÁLOGO COM VISOR E 50 ENVELOPES: FORMATO OFÍCIO COM BOLSA E COM VISOR 4 COLCHETES DIMENSÕES 315 X 225 (MM)	UND	54	ACP	R\$ 14,45	R\$ 780,30
113	PASTA COLECIONADORA AZ LOMBO LARGO: COR PRETO. CONFECCIONADA EM CARTÃO COM ESPESURA DE APROXIMADAMENTE 2MM, REVESTIDA COM PAPEL MONOLÚCIDO DE 75 G PLASTIFICADO OU NIQUELADO, OLHAL PLÁSTICO OU NIQUELADO E COMPRESSOR PLÁSTICO, DISPONHA NA SUA LOMBADA DE PELÍCULA PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO ETIQUETA EXTERNA NÃO ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DA ESPECIE DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS. A MARCA DO PRODUTO DEVE ESTAR IMPRESSA EM ALGUM DOS SEUS COMPONENTES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 28 X 8,5 CM. FORNECIMENTO: UNIDADE.	UND	584	FRAMA	R\$ 9,45	R\$ 5.518,80
114	PASTA COLECIONADORA AZ LOMBO ESTREITO: COR PRETO. CONFECCIONADA EM CARTÃO COM ESPESURA DE APROXIMADAMENTE 2MM, REVESTIDA COM PAPEL MONOLÚCIDO DE 75 G PLASTIFICADO OU NIQUELADO, OLHAL PLÁSTICO OU NIQUELADO E COMPRESSOR PLÁSTICO, DISPONHA NA SUA LOMBADA DE PELÍCULA PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO ETIQUETA EXTERNA NÃO ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DA ESPECIE DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS. A MARCA DO PRODUTO DEVE ESTAR IMPRESSA EM ALGUM DOS SEUS COMPONENTES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 28 X 5,3 CM. FORNECIMENTO: CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	13	FRAMA		R\$
115	PASTA SUSPENSÃO: MATERIAL: PAPEL KRAFT COM TEXTURA MARMORIZADA. POSSUI HASTES LATERAIS EM PLÁSTICO. DIMENSÕES DO PRODUTO 24X36 MM. FORNECIMENTO: UNIDADE	UND	860	DELLO	R\$ 1,54	R\$ 1.324,40
116	PERFURADOR MÉDIO: COMPOSIÇÃO/MATERIAL COMPONENTES METÁCULO E RESINAS PLÁSTICAS. CAPACIDADE APROXIMADA PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS, AJUSTE DE PROFUNDIDADE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 12 CM X 3 CM X 7 CM. DIÂMETRO APROXIMADO DOS FUIOS: 6 MM.	UND	131	BRW	R\$ 30,92	R\$ 4.054,45
117	PILHA PALITO: TIPO ALCALINA AA TENSÃO 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL. EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	PCT	65	ELGIN	R\$ 4,00	R\$ 260,00
118	PILHA PALITO: TIPO ALCALINA AAA TENSÃO 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL. EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	PCT	80	ELGIN	R\$ 4,00	R\$ 320,00
119	PISTOLA PARA COLA QUENTE: VOLTAGEM: BIVOLT, TENSÃO 110V - 220V (BIVOLT AUTOMÁTICO) CABO E PLUG COM CERTIFICAÇÃO INMETRO PARA BASTÕES 8MM	UND	40	BRW	R\$ 16,95	R\$ 678,00
120	PLACA ISOPOR 3CM: FARDÓ COM 16 PLACAS	FARDÓ	16	ISOPLAST	R\$ 127,00	R\$ 2.032,00

Handwritten signatures and initials in the bottom right corner of the page.

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305



121	PLACA ISOPOR: DIMENSÕES APROXIMADAS: 100 X 50CM. ESPESSURA: 10 MM.	UND	100	ISOPLAST	RS 3,67	RS 367,00
122	PORTA CANETAS TRIPLO: PORTA CANETAS, CLIPS E LEMBRETE, INJETADO EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES DO PRODUTO: 24X7X8CM; 0 18G. COR PRETO OU TRANSPARENTE. FORNECIMENTO: UNIDADE.	UND	19	ACRIMET	RS 9,65	RS 183,35
123	PRANCHETA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MATERIAL RÍGIDO TAMANHO 33X23CM OFÍCIO COM PRENDENDOR METÁLICO FORNECIMENTO: UNIDADE.	UND	136	ACRIMET	RS 13,65	RS 1856,40
124	QUADRO BRANCO: 1.20X0,90 C/ SUPORTE PARA APAGADOR, MOLDBRA EM ALUMÍNIO.	UND	42	FREE	RS 99,80	RS 4.191,60
125	RÉGUA ESCRITÓRIO: MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO, MATERIAL FLEXÍVEL, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. PACOTE COM 25 UNIDADES.	PCT	11	ACRIMET		RS
126	TESOURA DE PICOTAR: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL CABO: POLIPROPILENO COMPRIMENTO 21CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATÔMICO. LÂMINA PROPORCIONA UM CORTE EM ZIGUE-ZAGUE FORNECIMENTO UNIDADE.	UND	20	BRW	RS 5,00	RS 100,00
127	TESOURA ESCOLAR MATERIAL: AÇO INOX LÂMINA COM TRATAMENETO ANTIFERRUGEM. COMPRIMENTO TOTAL 13 CM. ESPESSURA DA LÂMINA: 1,5 MM. PONTAS ARREDONDADAS CABO EM POLIPROPILENO PRETO.	UND	192	BRW	RS 2,15	RS 412,80
128	TESOURA: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL CABO: POLIPROPILENO. COMPRIMENTO 21CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATÔMICO. FORNECIMENTO: UNIDADE.	UND	234	BRW	RS 3,24	RS 758,16
129	TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI DIVERSAS CORES. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL. CAIXA COM 06 FRASCOS CADA FRASCO COM 250 ML.	CX	260	KOALA		RS
130	TINTA PARA CARIMBO: COR PRETA OU AZUL. COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, SEM ÓLEO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. CAPACIDADE FRASCO DE 40ML CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.	UND	104	RADEX	RS 3,12	RS 324,48
131	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AMARELO. GRAMATURA: 40X45G ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	RS 123,90	RS 743,40
132	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AZUL CLARO. GRAMATURA: 40X45G ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	2	SANTA FE	RS 123,90	RS 247,80
133	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AZUL MARINHO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	2	SANTA FE	RS 123,90	RS 247,80
134	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AZUL ROYAL. GRAMATURA 40X45G ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	RS 123,90	RS 743,40
135	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AZUL. GRAMATURA 40X45G ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	RS 123,90	RS 743,40
136	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR BRANCO. GRAMATURA: 40X45G ALTA RESISTÊNCIA LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	10	SANTA FE	RS 123,90	RS 1.239,00
137	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR LARANJA. GRAMATURA: 40X45G ALTA RESISTÊNCIA LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	RS 123,90	RS 743,40
138	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR LILÁS. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	RS 123,90	RS 743,40

(Handwritten signatures and initials)

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305



139	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR MARROM. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	2	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 247,80
140	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR PINK. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 743,40
141	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR PRETO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	2	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 247,80
142	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR ROSA. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 743,40
143	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR ROXO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	2	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 247,80
144	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR VERDE ESCURO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 743,40
145	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR VERDE LIMÃO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	2	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 247,80
146	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR VERDE. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	6	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 743,40
147	TNT: ROLO COM 50 METROS. COR VERMELHO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTÊNCIA. LARGURA: 1,40 MTS.	ROLO	10	SANTA FE	R\$ 123,90	R\$ 1.239,00
duzentos e quarenta e um mil e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos						R\$ 241.038,50

Handwritten signatures and initials:
 P
 x
 (circled mark)

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305



CARIRÉ-CE, 16 DE AGOSTO DE 2021.

PRAZO: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.

Finalizando, afirmamos está de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoa, custo e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento de todos parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no certame licitatório.

O licitante declara que a proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital

Pedro Luiz de Assis Silva

REPRESENTANTE LEGAL
PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA
CPF: 080.190.983-05

35.749.672/0001-89

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305
AV. ELISIO AGUIAR, SN, CENTRO - CARIRÉ - CE
E-MAIL: ptasadm@hotmail.com



INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE CNPJ: 10.628.513/0001-03
FONE: (88) 9.9638-0050 EMAIL: carlos_junot@hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012004.2021-SRP

À Prefeitura Municipal de Uruoca/CE.
Comissão de Licitação

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0

ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA CRUZ - CE - FONE: (88) 9.9638-0050

BANCO

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA Nº 2851-7 - CONTA CORRENTE Nº 22.472-3

CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA - RG: 2001010097340 - CPF: 854.626.323-04

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

ITEM	PRODUTOS	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	CANETA ESFEROGRÁFICA: CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, TAMPA ASFIXIANTE. PONTA DE AÇO DE 0.7 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, COM COR DE TINTA VERMELHA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 14,5CM. FORNECIMENTO: CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CX	66	COMPACTOR	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.973,40 mil novecentos e setenta e três reais e quarenta centavos
34	ENVELOPE A4: ENVELOPE TAMANHO A4, NA COR OURO, CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT NATURAL 80G MEDINDO 22,9 X 32,4 CM, CAIXAS COM 100 UNIDADES.	CX	55	CELUCAT	R\$ 30,98 trinta reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.703,90 mil setecentos e três reais e noventa centavos
53	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR AMARELO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	78	IBEL	R\$ 37,00 trinta e sete reais	R\$ 2.886,00 dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais
129	TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. DIVERSAS CORES. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL. CAIXA COM 06 FRASCOS CADA FRASCO COM 250 ML.	CX	260	KOALA	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 1.560,00 mil quinhentos e sessenta reais
TOTAL GLOBAL						R\$ 8.123,30
oito mil, cento e vinte e três reais e trinta centavos						

Valor Global da Proposta: R\$ 8.123,30 (OITO MIL, CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e q e fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

Bela Cruz - CE, 12 de agosto de 2021.

Carla Junot Moraes Silveira
RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO
62.570-000, BELA CRUZ - CE
CNPJ: 10.628.513/0001-03

(Handwritten marks)

(Handwritten mark)